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Styrelsen for Bostadsrattsféreningen Nanteshusen, med site i Osteraker, far harmed avge
arsredovisning for rakenskapsaret 2022.

Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

| styrelsens uppdrag ingar det att planera underhall och férvaltning av fastigheterna, foreningens
arsavgifter samt se till att ekonomin ar god. Via arsavgifterna ska medlemmarna finansiera kommande
underhall och darfér gor styrelsen arligen en budget som ligger till grund for dessa berakningar. Storleken
pa avsattningen till fonden for yttre underhall bor anpassas till foreningens plan for underhall. Kommande
underhall kan medféra att nya lIan behdvs men det beslutet kommer att tas nar det kan komma att bli
aktuellt om nagra ar.

Styrelsen tog 6ver foreningen fran byggstyrelsen vid arsstamman. Vid arsstamman tog medlemmarna
beslut om att inte ge foregaende styrelse ansvarsfrihet da det fanns for manga oklarheter i den
ekonomiska redovisningen. Under hésten har styrelsen latit en extern redovisningskonsult granska all
bokféring fran bildandet av féreningen fram till arsstimman.Utredningen visade att féreningen inte har
lidit nagon ekonomisk skada eller drabbats av nagra kostnader som inte ar korrekta. Alla oklarheter och
fragetecken som fanns har retts ut.Redovisning av resultatet kommer att presenteras vid arsstimman
under varen 2023.

Eftersom styrelsens uppdrag ar att se till att foreningens ekonomi ska vara i balans och att
manadsavgifterna var for lagt satta for att klara féreningens alla kostnader, tog styrelsen beslut under
hosten att ansdka om ett rorelselan via SBAB (dar foreningen har sina bostadslan) och som beviljades. | och
med det beviljade lanet kunde styrelsen besluta om endast en héjning om 20 % av manadsgifterna fran
2023-01-01. Utan det extra beviljade rorelselanet hade hojningen blivit betydlig hogre.Under hosten 2023
kommer omlaggning att ske av ett av de bundna lanen. Sannolikt kommer det att resultera i 6kade
finansieringskostnader for foreningen, vilket da innebér att avgifterna kommer att behéva hdjas. Styrelsen
utreder fortfarande vilket val av forbrukningsalternativ som ska ligga till grund for debitering till varje
lagenhetsinnehavare avseende vatten- och sopkostnaderna. Beslut om detta kommer att ske under varen
2023.

Foreningen har 4 st bostadslan hos SBAB. | september 2022 fick styrelsen lagga om ett av vara |lan dar
bindningstiden hade |6pt ut. Styrelsen utredde majligheterna till att binda om lanet pa 1 eller 3 ar men
rantan for dessa bindningstider var allt fér hoga varfor beslut togs att lanet lades om till rorlig rénta med
den foérsta 3 manadens ranteperioden om 3,88% per 2022-09-27.

Foreningen ska verka enligt sjalvkostnadsprincipen och resultatet kan variera dver aren beroende pa olika
atgarder som behovs.Férandringar av foreningens likvida medel kan utldsas under avsnittet 'Forandring
likvida medel'.

Grundfakta om foreningen
Foreningen har till andamal att fraimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens
fastigheter upplata bostadslagenheter for permanent boende med nyttjanderatt och utan tidsbegransning.
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Bostadsrattsforeningen registrerades 2019-09-05. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades
2019-11-19 och nuvarande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2020-11-04.

Fakta om var fastighet
Féreningen ager och forvaltar fastigheter i Osterdker enligt nedan.

Fastighetsbeteckning Nybyggnadsar Kommun

Osterdker Svinninge 1:333 2019 Osteraker
Osterdker Svinninge 1:334 2019 Osteraker
Osterdker Svinninge 1:335 2019 Osteraker
Osteraker Svinninge 1:336 2019 Osteraker
Osterdker Svinninge 1:337 2019 Osteraker
Osterdker Svinninge 1:338 2019 Osteraker

Fastigheterna ar fullvdardesforsdkrad genom Lansforsakringar Stockholm. Ansvarsforsakring ingar for
styrelsen samt kollektiv olycksfallsférsakring for boende och styrelsen.

Byggnadernas uppvarmning ar franluftvarmepump med vattenburen golvvarme.
Byggnadsar och ytor
Fastigheterna bebyggdes 2020-2021 och bestar av 24 st lagenheter fordelade pa 6 st parhus, 6 st minivillor

och 6 attefallshus med en bostadsrattyta pa 2226 kvm.

Liagenheter
Foreningen upplater 24 lagenheter med bostadsratt.

Lagenhetsfordelningen for bostadsratter

1 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5 rok

Foreningen ar inte momsregistrerad.

Férvaltning

Foljande uppdrag har skotts av Botema Fastighets AB
- Ekonomisk férvaltning

- Lagenhetsforteckning

- Pantregister

- Medlemsforteckning

Ovriga avtal
- Fastighetsforvaltning Avtal kommer tas fram under varen 2023
- Tradgardar och planteringar Kommer inga i avtal om fastighetsforvaltning
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- Hushallssopor - Roslagsvatten
- Elleverans E.O.N

- Vattenleverans Roslagsvatten
- Fiber IP Osteraker

Vasentliga hindelser under rdakenskapsaret och utforda underhallsarbeten

Fastigheten:

Fastigheten har under 2021 varit fordelad pa dels mark och dels pagaende nybyggnation. Dessa tillgangar
har under 2022 klassifierats om som byggnad och mark och avskrivningsplan har paborjats.
Komponentuppdelningen framgar i not 1.

Atgarder inom egenkontroll och energieffektivisering
Styrelsen invantar aterkoppling fran Huvudgatan avseende energideklarationer.

Kostnadseffektivitet
Kostnadseffektiviteten ar i standig fokus for styrelsen.

Medlemsinformation
Antalet medlemslagenheter i foreningen ar 24 st. Av féreningens medlemsldagenheter har fyra 6verlatits
under aret.

Antal medlemmar vid rédkenskapsarets borjan var 40 och 39 vid dess slut.
Under 2022 har styrelsen medgivit en andrahandsupplatelse men som avbrots innan den tradde i kraft.

Foreningens policy for andrahandsupplatelse ar:

- Féreningen foljer bostadsrattslagen 7 kap.

- Medlem kan upplata sin lagenhet i andra hand om styrelsen ger sitt samtycke.

- Samtycke for andrahandsupplatelse ges t ex for studier, militartjanst, arbete pa annan ort eller for att
prova samboende med annan person.

- Andrahandsupplatelsen ar en tillfallig I6sning och begransad i tiden.

Vid lagenhetsoverlatelser debiteras koparen en dverlatelseavgift som motsvarar 2,5% av arets
prisbasbelopp och eventuell pantsattningsavgift som motsvarar 1% av arets prisbasbelopp.
Bostadsrattsinnehavare debiteras avgift for andrahandsupplatelse i férekommande fall.
Overlatelse- och pantsattningsavgift for andrahandsupplatelse tas ut enligt féreningens stadgar.

Penneo dokumentnyckel: CX815-PYOPE-7UF6C-EF124-UOYHI-0QEYB



Bostadsrattsforeningen Nanteshusen 5(14)
Org.nr 769637-8129

Styrelsen

Styrelsen har haft foljande sammansattning:

Maria Scheele Ledamot Ordférande
Erik Tugetam Ledamot

Hakan Brovell Ledamot

Gabriella Granbom Ledamot

Vid kommande ordinarie foreningsstamma |6per mandatperioden ut for samtliga ledamoter i féreningen.

Foreningens firma tecknas av styrelsen eller tva av styrelseledaméterna i forening.
Styrelsen har under aret avhallit 5 protokollférda sammantraden.

Revisor
Samuel Bjalkemo Auktoriserad revisor

Valberedning
Vid ordinarie stimman 2022 valdes Kajsa Abrahamsson och Victoria Aslund till valberedning.

Stammor
Ordinarie foreningsstdamma holls 2022-06-15.Pa stamman deltog 15 st medlemmar varav 12 st var
rostberattigade och 4 st externa deltagare.

Foéreningens ekonomi

Arets resultat

Arets resultat visar ett underskott om -1 296 150 kronor efter avskrivningar. En fortsatt god ekonomi &r
beroende av bl a marknadsrdantorna, och i vilken omfattning medlemmarna sjilva bidrar med egna
arbetsinsatser och energisparatgarder for att halla underhallskostnaderna nere och darmed ocksa
arsavgifterna.

Arsavgifter
Arsavgifterna kommer att hojas med 20 % fran 1 januari 2023.

Lan
Foreningen har fyra lan hos SBAB om totalt 30 056 822 kr. Rantevillkor och bindningstider framgar av not
7.

Skatter och avgifter
Ingen fastighetsskatt utgar forran 2036.
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Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Arsavgift per kvm BOA (kr)

Lan per kvm BOA (kr)
Réntekénslighet per kvm BOA (%)*
Sparande per kvm BOA (kr) *
Energikostnad per kvm totalyta(kr)*

Nyckeltalsdefinitioner:
Nettoomséttning

Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

2022
1 037
-1296
72
446
13 503
29

5

81

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Energikostnad (kr)

Bokford vatten, elkostnad i férhdllande till kvm totalyta.

Lén per bostadsrittsyta (kr)

Foreningens totala fastighetslan dividerat med bostadsrittyta av féreningen fastighet.

Avgifter per bostadsrittsyta (kr)

Foreningens totala arsavgifter dividerat med bostadsrittsyta av foreningens fastighet

Sparande per kvm (kr)

Foreningens resultat + avskrivningar + exceptionell kostnad/intékt i forhallande till totalyta.

Réntekénslighet (%)

Foreningens 1an i forhallande till nettoomséattningen.
Om réntan pa foreningens 14n stiger med 1 procentenhet behdver foreningen hdja avgifterna med denna

procentsats

*Nytt nyckeltal fran 2022

2021
670
-237
65
464

12 760

6 (14)
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Forandringar i eget kapital

Belopp vid arets ingang
Disp av foreg ars resultat
Forandring under aret
Belopp vid arets utgang

Resultatdisposition

Medlems-
insatser
78 122 954

5155517
83278 471

Ansamlad
forlust
-1749 321
-237 398

-1 986 719

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

balanserat resultat
Arets forlust

behandlas sa att
i ny rdkning overfores

7(14)

Arets Totalt
resultat
-237 398 76 136 235
237 398 0
-1296 150 3 859 367

-1296 150 79 995 602

-1 986 719
-1296 150
-3 282 869

-3282 869
-3 282 869

Foretagets resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrdkning med

tillaggsupplysningar.
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Resultatrakning

Rorelsens intikter
Arsavgifter och hyror
Ovriga intikter

Summa rorelseintikter

Rorelsens kostnader
Fastighetskostnader

Ovriga forvaltnings-och externa kostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa financiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

N

2022-01-01
-2022-12-31

1 036 945
135
1037 080

-328 413
-357 811
-1 135155
-1 821379
-784 299

-511 852
-511 852
-1 296 151

-1 296 150

8 (14)

2021-01-01
-2021-12-31

669 779
0
669 779

-216 814
-349 060
0

-565 874
103 905

-341 303
-341 303
-237 398

-237 398
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliaggningstillgangar
Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Pégaende nyanldggningar och forskott avseende
materiella anldggningstillgdngar

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2022-12-31

6 109 883 012

0
109 883 012

109 883 012

269 416
96 350
21471

387 237

532 859
920 096

110 803 108

9(14)

2021-12-31

35219 566

80 395 435
115 615 001

115 615 001

26 364
402 116
67 869
496 349

705 541
1201 890

116 816 891
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2022-12-31

83 278 472
83 278 472

-1986 719
-1296 150
-3 282 869
79 995 603

19 704 548
19 704 548

10 352274
194 051
96 350
460 282
11 102 957

110 803 108

10 (14)

2021-12-31

78 122 954
78 122 954

-1749 321

-237 398
-1 986 719
76 136 235

19357 992
19 357 992

10 347 354
664 398
10278 153
32759

21 322 664

116 816 891
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Noter

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beraknas inflyta.
Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dar inget annat anges.
Redovisningsprinciperna ar oférandrade jamfort med foregaende ar.

Intdkter har tagits upp till verkligt varde av vad som erhallits eller kommer att erhallas och redovisas i
den omfattning det ar sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogdras foreningen och
intdkterna kan berdknas pa ett tillforlitligt satt.

Reservering for framtida underhall av foreningens fastigheter sker genom resultatdisposition enligt
foreningens stadgar.

Anlaggningstillgangar

Byggnader och mark samt inventarier, verktyg och installationer har vid férsta redovisningstillfallet
redovisats till anskaffningsvarde. Byggnader har delats upp i betydande komponenter med vasentligt
olika forbrukningstakt. Avskrivning sker over respektive tillgangs eller i forekommande fall varje
komponents nyttjandeperiod. Upplysning om avskrivningstid mm lamnas i not.

Tillampade avskrivningstider Ar
Stomme och grund 120
Byggnad-stomkompletteringar/innervag 100
Varme sanitet VA 50
El 40
Ventilation 30
Fasad/fonster 40

Yttertak 40
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Not 2 Ovriga rorelseintiikter

Ovriga ersittningar och intékter

Not 3 Nettoomséttning

Arsavgifter

Fiber

Vatten vidarefakturerat
Oresutjimning

Not 4 Fastighetskostnader

Ovriga fastighetskostnader
El for belysning

Stadning och renhallning
Vatten och avlopp
Sophdmtning

Hyra for sopcontainer
Programvaror
Fastighetsforsdkringar
Bredband

Not 5 Ovriga forvaltnings- och externa kostnader

Inkasso och forseningsavgifter
Forluster pa kundfordringar
Styrelsearvoden

Ersdttningar till revisor
Kameral forvaltning
Konsultarvoden
Bankkostnader
Foreningsavgifter

Ovriga extrena kostnader
Arbetsgivaravgifter

2022-12-31
135
135

2022

992 534
44 447

0

-36

1036 945

2022
-10 515
-28 069

-2 875
-152 494
-29 234
-3 816
-2 604
-50 074
-48 732
-328 413

2022
-360

-62 502
-16 000
-21 900
-21 063
0

-325
-229 238
-1396
-5 027
-357 811

12 (14)

2021-12-31
0
0

2021
580 009
21900
67 869
1

669 779

2021

0

0

0

-137 639
0

0

-4 316
-50 521
-24 338
-216 814

2021
=725

0

0

-29 435
0

-316 500
-2400

0

0

0

-349 060
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Not 6 Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsvirden byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirde
Nyanskaftningar
Forséljningar/utrangeringar
Utgidende anskaffningsvirde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets borjan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgaende avskrivning enligt plan

Planenligt restvirde vid arets slut

Taxeringsvirde
Byggnad
Mark

Uppdelning av taxeringsvirde
Bostédder
Lokaler

Totalt planenligt restvirde vid arets slut - Byggnader och

mark
Byggnader och mark

Not 7 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av langfristiga lan.

Rantesats
Langivare %
SBAB 32536182 3,88
SBAB 32536263 1,47
SBAB 32536271 1,70
SBAB 32810292 3,25

Kortfristig del av langfristig skuld

Datum for
rinteéindring
2023-09-29
2024-12-11
2026-12-11
2023-11-30

2022

115 615 000
1270 434
-5 867 267
111 018 167

0
-1 135155
-1135155

109 883 012

37 876 000
25704 000
63 580 000

63 580 000
0
63 580 000

109 883 012
109 883 012

Lanebelopp
2022-12-31
9852274
9852274
9852274
500 000

30 056 822

10 352 274

13 (14)

2021

35 247 665
80395 434
-28 099

115 615 000

S O

115 615 000

o O

o o

115 615 001
115 615 001

Lanebelopp
2021-12-31
29 705 346

29 705 346

10 347 354

Lan som har slutférfallodag inom ett &r frin bokslutsdagen redovisas som kortfristiga skulder.
Beddomningen om att redovisa den skulden som langfristig kan goras forst nar slutforfallodagen har

passerat och fortsatt bel&ning har bekréftats hos bank.
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Not 8 Viisentliga hiindelser efter riikenskapsarets slut

-Inga storre underhall ar planerade de ndrmsta aren.

-Enligt stadgarna sé ska foreningens reservera arligen till det planerade underhallet men da foreningen &r
en ny produktion sa har underhallsplanen inte uppréttats dnnu.

-Amortering pa foreningens lan sker enligt plan.

-Avgifternas storlek kommer behova att ses 6ver under 2023 och 2024 dé foreningen kan sannolikt
forvénta sig 6kade kostnader.

Not 9 Stillda sikerheter

2022-12-31 2021-12-31
Fastighetsinteckning 50 000 000 50 000 000
50 000 000 50 000 000
Underskrifter
Stockholm 2023
Maria Scheele Erik Tugetam
Ordf6rande Ledamot
Hakan Brovell Gabriella Granbom
Ledamot Ledamot

Min revisionsberittelse har lamnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Samuel Bjélkemo
Auktoriserad revisor
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                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
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